
2023年林州市姚村镇坟头村入户路项目中标公示

（招标编号：HNSH-2023-0416）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2023年林州市姚村镇坟头村入户路项目竞争性磋商公告:

      中标人：林州润景建设管理有限公司 中标价格：29.62万元

二、其他：

   2023年林州市姚村镇坟头村入户路项目

中标公示

一、项目名称：2023年林州市姚村镇坟头村入户路项目

二、项目编号：HNSH-2023-0416 

三、项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

资金来源：财政资金

最高限价：297968.54元

质量要求：符合国家现行相关质量验收规范合格标准

完成时间：30日历天

四、评标日期：2023年 04月 21日

五、招标公告发布日期：2023年 04月 12日

六、采购方式：竞争性磋商

七、中标情况：

包号 项目名称 采购内容 中标人名称 地址 统一社会信用代码 中标金额（元）

1 2023年林州市姚村镇坟头村入户路项目 工程量清单内包含的所有内容（详见磋商文件） 

林州润景建设管理有限公司 林州市石板岩桃花谷景区桃花洞民俗广场对面 1号 

914105813450639989 296200

评标委员会成员名单：路万里、付喜顺、桑瑞丽（采购人代表）

八、招标代理服务费：

代理服务费由中标人支付；参照原国家计委《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格

【2002】1980号）和《豫招协【2023】002号》标准收取。在领取中标（成交）通知书前向

采购代理机构交纳。



中标公告发布的媒介及中标公告期限：本次中标公告在《中国采购与招标网》和《中国招标

投标公共服务平台》上发布。中标公告期限为 1个工作日。

各有关当事人对评标结果如有异议者，可以在公告结束之日起七个工作日内，以书面形式向

采购人、采购代理机构提出质疑(加盖单位公章且法定代表人签字，并附带相应的证明材料)，

由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）及授权委托书、本人身份

证件（原件）一并提交（邮寄、邮件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。

逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

九、本次采购联系事项

1.采购人信息 

名    称：林州市姚村镇人民政府

统一社会信用代码：14105810056076103 

地  址：林州市姚村镇 

联系人：付先生

电  话：18613723468

2.采购代理机构信息

名  称：圣弘建设股份有限公司

统一社会信用代码：915105217469129705

地  址：郑州市福禄东路与普济路交叉口连邦大厦 1912室（林州市龙安路与龙山路交叉口

农村信用社六楼）

联系人：刘女士

电  话：18567770902

3.监督部门信息 

监督单位：中共林州市姚村镇纪律检查委员会 

监督电话：0372-6500068

4.项目联系方式 

联系人：付先生

电  话：18613723468



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为中共林州市姚村镇纪律检查委员会。                   

四、联系方式

   招 标 人：林州市姚村镇人民政府                         

   地    址：林州市姚村镇                                

   联 系 人：付先生                             

   电    话：18613723468                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：圣弘建设股份有限公司

   地    址： 郑州市福禄东路与普济路交叉口连邦大厦 1912室（林州市龙安路与龙山路

交叉口农村信用社六楼）

   联 系 人： 刘女士

   电    话： 18567770902

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-04-23T09:53:45+0800
	3页(391,338)
	圣弘建设股份有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-04-23T09:53:39+0800
	3页(207,258)
	圣弘建设股份有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-04-23T09:53:33+0800
	0页(0,0)
	圣弘建设股份有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-04-23T09:53:33+0800
	0页(0,0)
	圣弘建设股份有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-04-23T09:53:33+0800
	0页(0,0)
	圣弘建设股份有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




